ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района  Липецкой области

01.04.2022  года                       с. Замартынье                                № 17
О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации
Рассмотрев протест прокуратуры Добровского района № 65-2022 от 23.03.2022г. «На Порядок осуществления контроля за соответствием расходов муниципального служащего, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей их доходам в администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района от 16.04.2020 № 21», в целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района РФ
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать постановление администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет постановление администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет от 16.04.2020 года № 21 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соответствием расходов муниципального служащего, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей их доходам в администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области» утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации сельского

поселения Замартыновский сельсовет                                         А.С.Мерзляков